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Nimeämispyyntö parlamentaariseen hyvinvointialueiden tulevaisuustyön työryhmään 

asiantuntijoiksi ja sihteeristöön 

Pääministeri Petteri Orpo antoi eduskunnalle ilmoituksen hyvinvointialueiden tilan-

teesta 4.3.2026. Ilmoituksessa todettiin, että valtioneuvosto tulee asettamaan par-

lamentaarisen työryhmän hyvinvointialueiden tulevaisuustyötä varten.  

Tulevaisuustyön tavoitteena on luoda eduskuntaryhmien yhteinen tilannekuva hy-

vinvointialueiden toiminnasta, taloudesta ja tulevaisuusnäkymistä sekä pohjustaa 

tulevalla vaalikaudella tehtävää sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen 

palvelujärjestelmän edelleen kehittämistä. 

Työryhmän toimikausi on 1.4.2026–18.12.2027. 

Ministeriöitä ja Terveyden ja hyvinvoinnin laitosta pyydetään nimeämään yksi 

edustaja ja hänelle henkilökohtainen varaedustaja parlamentaarisen työryhmän 

pysyviksi asiantuntijoiksi ohjeisen asettamispäätösluonnoksen mukaisesti (liite 

1). 

Lisäksi ministeriöitä sekä Terveyden ja hyvinvoinnin laitosta pyydetään nimeä-

mään työryhmän sihteeristöön edustajat oheisten asettamispäätösluonnoksen 

mukaisesti (liite 2). 

Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) vaatimusten 

täyttämiseksi pyydetään esittämään sekä nais- että miespuolinen ehdokas. 

Vastaus pyydetään toimittamaan sähköpostilla valtiovarainministeriön kirjaamoon 

osoitteeseen kirjaamo.vm@gov.fi viimeistään 19.3.2026 mennessä. 

Lisätietoja 

Osastopäällikkö, ylijohtaja Ville-Veikko Ahonen 
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Finanssineuvos Antto Korhonen  

puh. 029 5530547 

etunimi.sukunimi@gov.fi 

Osastopäällikkö, ylijohtaja   Ville-Veikko Ahonen 

Johtava erityisasiantuntija, yksikön päällikkö Laura Pitkänen 
 
 
 

Liitteet Asettamispäätösluonnos, työryhmä 

Asettamispäätösluonnos, sihteeristö 

Jakelu Valtiovarainministeriö 

Sosiaali- ja terveysministeriö 

Sisäministeriö 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

 

Tiedoksi Valtiosihteeri Riikka Slunga-Poutsalo, valtiovarainministeriö  

 Valtiosihteeri Kristiina Kokko, valtiovarainministeriö 

Erityisavustaja Alexis Vartiainen, valtiovarainministeriö 

Erityisavustaja Minna Kurki, valtiovarainministeriö 

 

Valtiosihteeri kansliapäällikkönä Juha Majanen, valtiovarainministeriö 

Kansliapäällikkö Veli-Mikko Niemi, sosiaali- ja terveysministeriö 

 Kansliapäällikkö Matti Sarasmaa, sisäministeriö 

 Hallinto- ja kehitysjohtaja Anu Nousiainen, valtiovarainministeriö 
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